

Erich Rau
 PKW-Anhänger
 Oberhausen 9
 73098 Rechberghausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210702185
 Kundennr.: 55388
 Datum: 16. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210702307 vom 15.07.2021: Externe Belegnr. 80769: *** Rückstand aus Auftrag: DA210014357 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	60050		Bremsbackensatz für Humbaur Bremsbackensatz für WAP W 205 RS (Humbaur), 200 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,30 kg	2	Stück	45,00	90,00
2	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702307							90,00
3	200580		Sicherungskette, Metall, ohne Sicherungskette, Metall, ohne Platte, Gesamtlänge: 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,40	4,00
4	20235		Seilendverschluss m. Simplex-H Seilendverschluss mit Simplexhaken, 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	10	Stück	0,32	3,20
5	20802		Würgeklemme f. Planen- u. Expa Würgeklemme für Planen- und Expanderseil, 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,23	2,30
6	40335		AL-KO Achsstoßdämpferhalter AL-KO Achsstoßdämpferhalter, steckbar in der Montageöffnung am 2-teilig (582509 und 582510) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	4,38	43,80

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210702185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40629		Versandgewicht: 3,70 kg Konusmutter M 8 Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,34	3,40
8	42212		KK 14-B, Ø 45 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KK 14-B, Ø 45 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,44 kg	1	Stück	16,77	16,77
9	90102		Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,06 kg	4	Stück	8,10	32,40
10	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	3,40	10,20
11	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm KNOTT Bremsseil HL 1230/SL 1440 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,03 kg	2	Stück	13,07	26,14
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702307							232,21
Lieferungsnr. DI210702341 vom 15.07.2021: Externe Belegnr. 80803: *** Rückstand aus Auftrag:							
13	40217		Kugelbundmutter M 12 x 1,5 mm, Kugelbundmutter M 12 x 1,5 mm, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	3	Stück	1,23	3,69
14	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S	4	Stück	2,84	11,36

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210702185

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,42 kg				
15	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210702341							15,05
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							247,26
19% MwSt.							46,98
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							294,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702185 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 12,138

Lief. an Adresse

Erich Rau
PKW-Anhänger
Oberhausen 9
73098 Rechberghausen
Deutschland